关于期末考试期间校车班次的调整通知

各学院、各单位：
我校本学期雁山校区的课程考试安排在第18周至19周进行，即2017年1月3日至1月13日，每天上午9:00-11:00，下午15:00-17:00。为保证考试期间王城校区、育才校区往返雁山校区的监考教师和考试试卷能够按时到位，现将雁山校区的校班车乘车时间作适当调整，具体乘车时间要求如下：

	发车
时间

王城校区、育才校区

	发车
时间

雁山校区

	7：35
	王城→育才→雁山（1台）
	11:30
	雁山→育才→王城（1台）

	7：50
	育才→雁山（3台）
	11:30
12:10
	雁山→育才（2台）
雁山→育才（1台）

	13:35
	王城→育才→雁山（1台）
	17:30
	雁山→育才→王城（1台）

	13:50
	育才→雁山（3台）
	17:30
	雁山→育才（3台）

	17:40
	王城→育才→雁山（1台）
	21:50
	雁山→育才→王城（1台）

	21:00
	育才→雁山（1台）
	21:50
	雁山→育才（1台）

注：1、王城往返育才校区的校班车按原时刻表运行。
2、王城、育才往返雁山的双休日校班车按原时刻表运行。
3、2017年1月7日、8日的校班车按周末班车运行。

[bookmark: _GoBack]                                       广西师范大学教务处
                                        2016年12月29日